TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Bắc Ninh, ngày …tháng …năm…….

ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ

Kính gửi:
        - Ban Giám hiệu trường đại học TDTT Bắc Ninh;

         - Phòng Công tác Học sinh, Sinh viên.
Tên em là:…………………………… …….......Nam /Nữ…………………
Sinh ngày: ............................... Lớp:…………Khoá:… ....…Khoa................
Số điện thoại:…………………………………………………………………

Số CMND:…………………….Ngày cấp………………Nơi cấp……………

Đăng ký hộ khẩu thường trú tại: (ghi rõ xã /phường,quận /huyện, tỉnh, thành phố) theo CMND hoặc thẻ căn cước.
………………………………………………….....……........................……..

Thuộc diện ưu tiên:………………………………......……...........................…

Địa chỉ liên lạc với gia đình:

Bố (Mẹ):………………….........………… … Điện thoại:................................
Quê quán:……………………......…………………………………………….
Lý do xin ở nội trú: …………………………..........................…......……………………………..
……………………………………………………................................……………..
Thời gian xin ở nội trú: từ ngày……….....………đến………..…………….

Em xin chấp hành nghiêm chỉnh Quy định công tác học sinh, sinh viên nội trú, Nội quy, quy chế của Nhà trường và nộp kinh phí nội trú đúng thời hạn./.
	XÁC NHẬN CỦA KÝ TÚC XÁ
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)